[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2022 № 36
	Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории Починковского муниципального округа на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № Э81-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 11.05.2010 № 70-3 «О.торговой деятельности в Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 10.08.2010 года № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № Э81-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области»:

1. Утвердить прилагаемый план организации и проведения ярмарок на территории Починковского муниципального округа на 2022 год.

2. Управлению делами обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

округа
М.В. Ларин
Приложение

к постановлению администрации

Починковского муниципального округа
Нижегородской области от 17.01.2022 № 36
План

организации и проведения ярмарок на территории Починковского муниципального округа на 2022 год
	№
п/п
	Тип ярмарки
	Специализация ярмарки
	Место проведения ярмарки (адресные ориентиры)
	Площадь здания, строения, сооружения и (или) земельного участка

	1
	Ярмарка выходного дня, приуроченная к Проводам русской зимы
	Универсальная
	с. Починки, пл. Ленина

	2
	Ярмарка выходного дня, приуроченная к Дню России
	Универсальная
	с. Починки, пл. Ленина

	3
	Ярмарка, приуроченная к Дню семьи, любви и верности
	Универсальная
	с. Починки, пл. Ленина

	4
	Ярмарка выходного дня, приуроченная к Дню знаний
	Универсальная
	с. Починки, пл. Ленина

	5
	Сельскохозяйственная ярмарка
	Специализированная
	с. Починки, пл. Ленина

	6
	Ярмарка, приуроченная к Дню с. Починки
	Универсальная
	с. Починки, пл. Ленина

	7
	Сельскохозяйственная ярмарка
	Специализированная
	с. Починки, ул. Напольная

	8
	Ярмарка выходного дня, приуроченная к Новому году
	Универсальная
	с. Починки, пл. Ленина

	9
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	с. Починки, ул. Ленина, д.5 а
	4450 м2

	10
	Постоянно действующая ярмарка
	Универсальная
	с. Починки, ул. Ленина, д. 8
	3150 м2